
Dajana Prevent 20ml 16560

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 12:10
1/2

Kód produktu 72237 
Hmotnost 0,0200 
EAN 8594000251880 

Širokospektrální přípravek určený pro preventivní použití v
akvaristice.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
4,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Dajana Prevent 20ml 16560

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 12:10
2/2

Popis
dezinfekční přípravek
pro preventivní použití
používá se zejména při zakoupení nových ryb a
krmení živou potravou
20 ml
Širokospektrální přípravek určený pro preventivní
použití v akvaristice. Používá se zejména při
zakoupení
nových ryb a krmení živou potravou (nitěnkami,
patentkami apod.), kdy je zvýšené nebezpečí, že se
do nádrže dostane nákaza z cizího prostředí. Účinný
pomocník také například při přelovování ryb,
manipulaci s rybami, třídění potěrů, razantních
výměnách akvarijní vody, ošetření vody v nádobách
pro dovoz živého krmení, desinfekci sítěk a jiné
akvarijní techniky (hadice, motorové hlavy filtrů
apod.)
Dávkování
5 ml na 50 l akvarijní vody.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 2,80 cm
Výška 8,00 cm
Hloubka 2,80 cm


